
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/420/17  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/420/17  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok zmienia się treść załącznika nr 3, który otrzymuje 
brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały oraz zmienia się treść załącznika nr 11, który 
otrzymuje brzmienie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej Nr XL/420/17  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok w § 9 zmienia się pkt 2, który 
otrzymuje brzmienie: „finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 
kwoty 3 000 000 zł”.

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: CB02EC49-BB17-427B-A3C8-E8AB87A411EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/18

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 29 listopada 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2018 r.

                 w złotych
Klasyfikacja

Lp. Treść § Kwota
          2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 14 535 165,26

1 Kredyty § 952 0,00
2 Pożyczki § 952 0,00
3 Pożyczki na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3 000 000,00
8 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00
9 Wolne środki § 950 11 535 165,26

Rozchody ogółem: 812 393,48

1 Spłaty kredytów § 992 507 000,00
2 Spłaty pożyczek § 992 305 393,48
3 Spłaty pożyczek otrzymanych

na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE § 963 0,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00
5 Lokaty § 994 0,00
6 Wykup papierów wartościowych

(obligacji) § 982 0,00
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: CB02EC49-BB17-427B-A3C8-E8AB87A411EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/18

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Miedzyzdroje z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje na realizację zadań określonych

w gminnym programie profilatyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania
narkomanii w 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody Wydatki
ogółem ogółem

1 2 3 4 5
756 750 000,00

75618 750 000,00
O480 750 000,00

851 960 920,00
85153 128 880,00

4210 5 000,00
4300 123 880,00

85154 832 040,00
4010 89 300,00
4040 6 500,00
4110 23 200,00
4120 2 950,00
4170 226 080,00
4210 95 800,00
4220 17 000,00
4260 1 000,00
4300 237 740,00
4360 2 100,00
4400 105 770,00
4410 1 500,00
4430 1 000,00
4440 2 100,00
4700 20 000,00

Ogółem 750 000,00 960 920,00

Id: CB02EC49-BB17-427B-A3C8-E8AB87A411EA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W niniejszej uchwale zmienia się treść załącznika nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje
w 2018 r.” oraz treść załącznika nr 11 „Dochody budżetu Gminy Międzyzdroje z tytułu wydawania
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje na realizację zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i
przeciwdziałania narkomanii w 2018 r.”. Zmiana w załączniku nr 3 wynika z uchwały w sprawie zmiany
budżetu i zmian w budżecie na rok 2018. Zmiany w załączniku nr 11 wynikają ze zmian wprowadzonych
Zarządzeniem Burmistrza Nr 151/Fin/2018 z dnia 24.10.2018 oraz Nr 162/Fin/2018 z dnia 15.11.2018 r.
Ponadto zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych
papierów wartościowych z kwoty 5 000 000 zł na 3 000 000 w związku z niezaciąganiem pożyczki w
kwocie 2 000 000 zł.

Id: CB02EC49-BB17-427B-A3C8-E8AB87A411EA. Podpisany Strona 1


		2018-12-06T12:12:26+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




